邮政编码：200042 邮政编码：311215 

电话：021-22021128 电话：0571-82634182 

传真：021-22021131 传真： 

联系人：罗马 联系人：李杰 

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

本合同为 2025 年度文职辅警制服项目 

1．货物名称、型号规格、单位、数量、单价、金额 

详见补充条款 

本合同的合同价为人民币（大写）：1987474.1 元整（壹佰玖拾捌万柒仟肆佰柒拾肆元

壹角），乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它

任何费用。 

https://pay.zfcg.sh.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/detail?id=1000000000001436356&encrypt=8c933b3fbe5a7455a39da72334d2de6c

2．交货地点、时间 

交货地点：送甲方指定地点。 

交货日期：合同生效后 25天内。 

3．质量标准和要求 

3.l  款式和技术标准：款式和技术标准均按照公安部标准以及招标文件的要求。

[...]

量标准，对货物进行检查验收。验收合格后，使用单位收取发票并在验收单上签署验收意见

及加盖单位印章。 

6.2 货物的数量不足或表面瑕疵，甲方应在验收时当面提出；对质量问题有异议的应在

交货后七个工作日内提出。 

6.3 在验收过程中发现数量不足或有质量、技术等问题，乙方应负责按照甲方的要求采

取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切费用和损失。 

6.4 使用单位在乙方按合同规定交货后，无正当理由而拖延接收、验收或拒绝接收、验

收的。应承担由此而造成的乙方直接损失。 

7．付款 

7.1 本合同以人民币付款结算,本合同的合同价为人民币（元）：1987474.1，大写：壹

佰玖拾捌万柒仟肆佰柒拾肆元壹角。 

7.2 付款条件：全部货物交货验收合格，甲方收到乙方开具的发票后，一次性付清货款。 

8．辅助服务 

8.1乙方需要按照甲方的统一要求进行货物的运输、装卸、分拣、派送并承担相应费用； 

8.2售后服务按照乙方投标响应文件的承诺执行； 

8.3 辅助服务的费用应包含在合同价中，甲方不再另行支付。 

9．质量保证 

9.1 乙方应保证所供货是全新的、未使用过的，并完全符合合同规定的质量、规格和性

能的要求。乙方应保证其货物在正确使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性